
UCHWAŁA NR VII/69/2014
RADY POWIATU KŁODZKIEGO

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu kłodzkiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kłodzki oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 6 i pkt 19, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późniejszymi zmianami), art. 15 ust.1 pkt 6 i 
art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 
5 poz. 13 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Kłodzkiego uchwala:

§ 1. 1. Udostępnia się do korzystania operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy regularne osób 
w transporcie drogowym, w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym oraz ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym przystanki komunikacyjne 
wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust.1 określa załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr I/6/2014 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 12 lutego 2014 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu kłodzkiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Kłodzki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego:
D. Kłonowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2014 r.

Poz. 4011



 
 
 
 
 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych. 
 
 

 

lp Nazwa miejscowości/ lokalizacja 
Nr 

przy-
stanku 

Strona drogi Numer 
drogi 

1.  Jaszkowa Dolna nż 02 P obsługuje dwa kierunki 3227D 
2.  Jaszkowa Dolna skrz. 04 P obsługuje dwa kierunki 3227D 
3.  Jaszkowa Dolna szkoła 06 P obsługuje dwa kierunki 3227D 
4.  Jaszkowa Dolna 08 P obsługuje dwa kierunki 3227D 
5.  Jaszkowa Górna 1 09 L obsługuje dwa kierunki 3227D 
6.  Jaszkowa Górna  10 P obsługuje dwa kierunki 3227D 
7.  Jaszkowa Górna I nż 11 L obsługuje dwa kierunki 3227D 
8.  Jaszkowa G. szkoła 13 L obsługuje dwa kierunki 3227D 
9.  Jaszkowa Górna kowal 15 L obsługuje dwa kierunki 3227D 
10.  Jaszkowa Górna 17 L 3227D 
11.  Jaszkowa Górna II nż 19 L obsługuje dwa kierunki 3227D 
12.  Jaszkowa Górna 160 20 P obsługuje dwa kierunki 3227D 
13.  Jaszkowa Górna III 22 P obsługuje dwa kierunki 3227D 
14.  Droszków 23 L 3227D 
15.  Droszków 24 P 3227D 
16.  Rogówek skrzyżowanie 25 L obsługuje dwa kierunki 3227D 
17.  Kamieniec 02 P obsługuje dwa kierunki 3239D 
18.  Kamieniec nż  04 P obsługuje dwa kierunki 3239D 
19.  Piszkowice 02 P obsługuje dwa kierunki 3307D 
20.  Korytów 01 L obsługuje dwa kierunki 3308D 
21.  Kłodzko (Leszczyna) 02 P 3308D 
22.  Ruszowice skrzyż. 02 P obsługuje dwa kierunki 3293D 
23.  Ruszowice nż 03 L obsługuje dwa kierunki 3293D 
24.  Roszyce 05 L 3293D 
25.  Roszyce 06 P 3293D 
26.  Roszyce nż 08 P obsługuje dwa kierunki 3293D 
27.  Wojbórz I 02 P obsługuje dwa kierunki 3226D 
28.  Wojbórz 72 03 L obsługuje dwa kierunki 3226D 
29.  Młynów Górny 05 L obsługuje dwa kierunki 3226D 
30.  Młynów II 06 P obsługuje dwa kierunki 3226D 
31.  Młynów I 08 P obsługuje dwa kierunki 3226D 
32.  Ścinawica przedszkole 10 P obsługuje dwa kierunki 3226D 
33.  Ścinawica 12 P obsługuje dwa kierunki 3226D 
34.  Kłodzko Nowy Świat 14 P 3226D 

1 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/69/2014
Rady Powiatu Kłodzkiego
z dnia 24 września 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4011



35.  Kłodzko, ul. Kościuszki (targowisko) 15 L 3226D 
36.  Kłodzko, ul. Kościuszki (targowisko) 16 P 3226D 
37.  Kłodzko ul. Kościuszki BZWBK 17 L 3226D 
38.  Kłodzko ul. Kościuszki BZWBK  18 P 3226D 
39.  Kłodzko ul. Kościuszki [PKO] 19 L 3226D 
40.  Kłodzko ul. Półwiejska 

 (około 50m. przed sklepem spożywczym) 20 P 3226D 

41.  Kłodzko ul. Półwiejska 
(około 50m. przed sklepem spożywczym) 21 L 3226D 

42.  Kłodzko ul. B. Getta I 01 L 3238D 
43.  Kłodzko B. Getta przedszkole 02 P 3238D 
44.  Kłodzko ul. B. Getta II 04 P 3238D 
45.  Kłodzko ul. Korczaka 06 P obsługuje dwa kierunki 3238D 
46.  Kłodzko-Książek 08 P obsługuje dwa kierunki 3238D 
47.  Krosnowice II nż (PGR) 09 L 3238D 
48.  Krosnowice II nż (PGR) 10 P 3238D 
49.  Krosnowice I nż 12 P obsługuje dwa kierunki 3238D 
50.  Krosnowice (osiedle) 02 P 3280D 
51.  Krosnowice skrz. 02 P obsługuje dwa kierunki 3279D 
52.  Krosnowice II nż  03 L 3279D 
53.  Krosnowice II nż  04 P 3279D 
54.  Krosnowice D.K. 05 L obsługuje dwa kierunki 3279D 
55.  Boguszyn 02 P 3310D 
56.  Ławica POHZ 03 L obsługuje dwa kierunki 3310D 
57.  Ławica wieś 04 P obsługuje dwa kierunki 3310D 
58.  Ławica 05 L obsługuje dwa kierunki 3310D 
59.  Ławica – górna 07 L obsługuje dwa kierunki 3310D 
60.  Podtynie 09 L obsługuje dwa kierunki 3310D 
61.  Morzyszów 11 L 3310D 
62.  Trzebieszowice nż 01 L 3228D 
63.  Trzebieszowice nż 02 P 3228D 
64.  Romanowo (kamieniołom) 03 L obsługuje dwa kierunki 3228D 
65.  Nowy Waliszów centrum 04 P obsługuje dwa kierunki 3228D 
66.  Nowy Waliszów I 05 L 3228D 
67.  Nowy Waliszów I 06 P 3228D 
68.  Nowy Waliszów II 07 L 3228D 
69.  Nowy Waliszów II 08 P 3228D 
70.  Stary Waliszów (poczta) 09 L 3228D 
71.  Stary Waliszów (poczta) 10 P 3228D 
72.  Stary Waliszów cegielnia 12 P obsługuje dwa kierunki 3228D 
73.  Starków 02 P 3289D 
74.  Starków (I) 01 L obsługuje dwa kierunki 3290D 
75.  Starków (II) 02 P obsługuje dwa kierunki 3290D 
76.  Szalejów Górny skrz. 01 L obsługuje dwa kierunki 3291D 
77.  Szalejów Dolny nż 02 P obsługuje dwa kierunki 3291D 
78.  Szalejów Dolny (syntetyka) 03 L obsługuje dwa kierunki 3291D 

2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4011



79.  Szalejów Dolny (zamek) 04 P 3291D 
80.  Stary Wielisław (DK) 05 L obsługuje dwa kierunki 3291D 
81.  Stary Wielisław 29 nż 06 P obsługuje dwa kierunki 3291D 
82.  Stary Wielisław nż. 09 L obsługuje dwa kierunki 3291D 
83.  Stary Wielisław 08 P obsługuje dwa kierunki 3291D 
84.  Stary Wielisław (kółko roln.) 07 L obsługuje dwa kierunki 3291D 
85.  Stary Wielisław (PGR) 09 L obsługuje dwa kierunki 3291D 
86.  Szczytna, ul. Sienkiewicza (skrz.)  01 L 3240D 
87.  Szczytna, ul. Sienkiewicza (skrz.) 02 P 3240D 
88.  Szczytna „dom wczasowy” 03 L 3240D 
89.  Szczytna „dom wczasowy” 04 P 3240D 
90.  Polanica Zdrój, ul. Wojska Polskiego 68 05 L 3240D 
91.  Polanica Zdrój, ul. Wojska Polskiego 68 06 P 3240D 
92.  Polanica Zdrój, al. Wojska polskiego 25/58 07 L 3240D 
93.  Polanica Zdrój, al. Wojska polskiego 25/58 08 P 3240D 
94.  Szalejów Górny 10 P obsługuje dwa kierunki 3240D 
95.  Złotno nż 02 P obsługuje dwa kierunki 3242D 
96.  Złotno skrz. nż 03 L obsługuje dwa kierunki 3242D 
97.  Szczytna (Zacisze) 05 L obsługuje dwa kierunki 3242D 
98.  Szczytna (szkoła) 06 P obsługuje dwa kierunki 3242D 
99.  Szczytna (sklep) 07 L 3242D 
100.  Szczytna (sklep) 08 P 3242D 
101.  Wojbórz centrum 01 L obsługuje dwa kierunki 3340D 
102.  Wojbórz II 02 P obsługuje dwa kierunki 3340D 
103.  Wojbórz skrz. 03 L obsługuje dwa kierunki 3340D 
104.  Wojciechowice (pętla) 02 P 3145D 
105.  Wojciechowice 03 L obsługuje dwa kierunki 3145D 
106.  Wojciechowice (szkoła nż) 05 L obsługuje dwa kierunki 3145D 
107.  Wojciechowice sklep 07 L obsługuje dwa kierunki 3145D 
108.  Wojciechowice nż 05 L obsługuje dwa kierunki 3145D 
109.  Nowa Bystrzyca szkoła 02 P 3236D 
110.  Nowa Bystrzyca 04 P obsługuje dwa kierunki 3236D 
111.  Nowa Bystrzyca fabryka nż 05 L 3236D 
112.  Nowa Bystrzyca fabryka nż 06 P 3236D 
113.  Stara Bystrzyca I 07 L 3236D 
114.  Stara Bystrzyca I 08 P 3236D 
115.  Stara Bystrzyca II 09 L 3236D 
116.  Stara Bystrzyca II 10 P 3236D 
117.  Bystrzyca Kłodzka ul. W.Polsk. szkoła 11 L obsługuje dwa kierunki 3236D 
118.  Bystrzyca Kłodzka ul. Pl. Szpitalny nż 13 L obsługuje dwa kierunki 3236D 
119.  Bystrzyca Kłodzka ul. Kolejowa 14 P 3236D 
120.  Bystrzyca Kłodzka ul. Kolejowa 15 L 3236D 
121.  Bystrzyca Kłodzka ul. Zamenhofa 01 L 3235D 
122.  Bystrzyca Kłodzka ul. Zamenhofa 02 P 3235D 
123.  Bystrzyca Kłodzka ul. Unii Lubelskiej 03 L 3235D 

3 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4011



124.  Bystrzyca Kłodzka ul. Unii Lubelskiej 04 P 3235D 
125.  Długopole Dolne 05 L 3235D 
126.  Długopole Dolne 06 P 3235D 
127.  Długopole Dolne nż 07 L 3235D 
128.  Długopole Dolne nż 08 P 3235D 
129.  Długopole Zdrój 09 L 3235D 
130.  Długopole Zdrój 10 P 3235D 
131.  Długopole Górne 11 L obsługuje dwa kierunki 3235D 
132.  Długopole Górne nż 13 L 3235D 
133.  Długopole Górne nż 14 P 3235D 
134.  Długopole Górne  15 L obsługuje dwa kierunki 3235D 
135.  Stary Waliszów kółko roln. 01 L 3265D 
136.  Stary Waliszów kółko roln. 02 P 3265D 
137.  Bystrzyca Kłodzka ul. Nadbrzeżna nż 01 L obsługuje dwa kierunki 3277D 
138.  Wyszki 02 P obsługuje dwa kierunki 3277D 
139.  Wyszki nadleśnictwo 03 L obsługuje dwa kierunki 3277D 
140.  Wyszki skrz. Nż 04 P obsługuje dwa kierunki 3277D 
141.  Ponikwa 05 L 3277D 
142.  Ponikwa 06 P 3277D 
143.  Ponikwa nż 08 P obsługuje dwa kierunki 3277D 
144.  Gorzanów 01 L obsługuje dwa kierunki 3237D 
145.  Kamienna 01 L 3266D 
146.  Wilkanów PKS 01 L obsługuje dwa kierunki 3231D 
147.  Wilkanów I 03 L 3231D 
148.  Wilkanów I 04 P 3231D 
149.  Wilkanów, „górny” 05 L obsługuje dwa kierunki 3231D 
150.  Wilkanów III 07 L obsługuje dwa kierunki 3231D 
151.  Wilkanów II 09 L obsługuje dwa kierunki 3231D 
152.  Międzygórze (Słowik) 11 L 3231D 
153.  Międzygórze (Słowik) 12 P 3231D 
154.  Domaszków skrz. 01 L obsługuje dwa kierunki 3232D 
155.  Międzygórze nż 02 P obsługuje dwa kierunki 3232D 
156.  Międzygórze Śnieżnik nż 03 L obsługuje dwa kierunki 3232D 
157.  Międzygórze pętla 05 L 3232D 
158.  Młoty 01 L 3285D 
159.  Młoty 02 P 3285D 
160.  Młoty I 03 L 3285D 
161.  Młoty I 04 P 3285D 
162.  Młoty II  05 L 3285D 
163.  Młoty II  06 P 3285D 
164.  Młoty leśniczówka 07 L 3285D 
165.  Wójtowice (skrz.) 09 L 3285D 
166.  Wójtowice (skrz.) 10 P 3285D 
167.  Pokrzywno 01 L 3288D 
168.  Poręba I 01 L 3276D 

4 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4011



169.  Poręba I 02 P 3276D 
170.  Poręba II 03 L 3276D 
171.  Duszniki Zdrój (szkoła nż) 01 L 3301D 
172.  Duszniki Zdrój (szkoła nż) 02 P 3301D 
173.  Duszniki Zdrój  03 L 3301D 
174.  Duszniki Zdrój (Dolina Strążyc) 04 P obsługuje dwa kierunki 3301D 
175.  Duszniki Zdrój (Zieleniec) 05 L obsługuje dwa kierunki 3301D 
176.  Konradów pętla                      02 P 3257D 
177.  Lądek Zdrój ul. Konopnickiej 01 L obsługuje dwa kierunki brak  
178.  Kąty Bystrzyckie 01 L 3252D 
179.  Kąty Bystrzyckie 02 P 3252D 
180.  Kąty Bystrzyckie nz 03 L 3252D 
181.  Kąty Bystrzyckie nz 04 P 3252D 
182.  Skrzynka I 01 L obsługuje dwa kierunki 3258D 
183.  Skrzynka (pętla) 03 L 3258D 
184.  Skrzynka II 05 L obsługuje dwa kierunki 3258D 
185.  Trzebieszowice (transformator) 02 P 3258D 
186.  Lewin Kłodzki pl. Kościuszki 01 L 3298D 
187.  Lewin Kłodzki pl. Kościuszki 02 P 3298D 
188.  Domaszków, skrz. 01 L obsługuje dwa kierunki 3269D 
189.  Domaszków DK 02 P obsługuje dwa kierunki 3269D 
190.  Nowa Wieś 03 L obsługuje dwa kierunki 3269D 
191.  Goworów 05 L 3269D 
192.  Goworów 06 P 3269D 
193.  Jodłów sklep (pętla) 07 L 3269D 
194.  Jodłów 08 P obsługuje dwa kierunki 3269D 
195.  Potoczek 10 P 3269D 
196.  Pisary 11 L obsługuje dwa kierunki 3269D 
197.  Dolnik 13 L obsługuje dwa kierunki 3269D 
198.  Domaszków 02 P 3234D 
199.  Domaszków szkoła 03 L 3234D 
200.  Roztoki 01 L obsługuje dwa kierunki 3233D 
201.  Gajnik 03 L obsługuje dwa kierunki 3233D 
202.  Michałowice nż 05 L obsługuje dwa kierunki 3233D 
203.  Goworów I 07 L obsługuje dwa kierunki 3233D 
204.  Goworów  II 08 P obsługuje dwa kierunki 3233D 
205.  Szklarnia 09 L 3233D 
206.  Szklarnia 10 P 3233D 
207.  Nagodzice III 02 P obsługuje dwa kierunki 3273D 
208.  Nagodzice II 03 L 3273D 
209.  Nagodzice II 04 P 3273D 
210.  Nagodzice I 05 L obsługuje dwa kierunki 3273D 
211.  Bożków (Koszyn) 01 L obsługuje dwa kierunki 3324D 
212.  Bożków 148 03 L obsługuje dwa kierunki 3324D 
213.  Bożków wieś 05 L 3324D 

5 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4011



214.  Bożków OSP 07 L 3324D 
215.  Gorzuchów (PKP) 08 P* 3324D 
216.  Nowa Wieś Kłodzka, skrz. 01 L obsługuje dwa kierunki 3313D 
217.  Nowa Wieś Kłodzka (szkoła) 03 L obsługuje dwa kierunki 3313D 
218.  Nowa Wieś Kłodzka  04 P obsługuje dwa kierunki 3313D 
219.  Czerwieńczyce nż 05 L obsługuje dwa kierunki 3313D 
220.  Czerwieńczyce 07 L obsługuje dwa kierunki 3313D 
221.  Czerwieńczyce szkoła 09 L obsługuje dwa kierunki 3313D 
222.  Czerwieńczyce skrz. 10 P obsługuje dwa kierunki 3313D 
223.  Czerwieńczyce (dębówka) 12 P obsługuje dwa kierunki 3313D 
224.  Dworki 02 P obsługuje dwa kierunki 3338D 
225.  Dworki (szczyt) 04 P obsługuje dwa kierunki 3338D 
226.  Krajanów 05 L obsługuje dwa kierunki 3338D 
227.  Krajanów nż 06 P obsługuje dwa kierunki 3338D 
228.  Karajanów 66 08 P obsługuje dwa kierunki 3338D 
229.  Sokolica (świetlica) 10 P obsługuje dwa kierunki 3338D 
230.  Sokolica 47 12 P obsługuje dwa kierunki 3338D 
231.  Włodowice (Agronom) nż 13 L obsługuje dwa kierunki 3338D 
232.  Bartnica (przy posesji nr 57) 01 L 3339D 
233.  Bartnica (przy posesji nr 57) 02 P 3339D 
234.  Bartnica (przy posesji nr 78) 03 L 3339D 
235.  Bartnica (przy posesji nr 78) 04 P 3339D 
236.  Dzikowiec 132 nż 02 P obsługuje dwa kierunki 3312D 
237.  Dzikowiec 03 L obsługuje dwa kierunki 3312D 
238.  Dzikowiec (potok) 05 L obsługuje dwa kierunki 3312D 
239.  Nowa Ruda-Słupiec ul. Kwiatkowskiego skrzyż. 07 L obsługuje dwa kierunki 3312D 
240.  Nowa Ruda-Słupiec ul. Radkowska skrzyż. 09 L obsługuje dwa kierunki 3312D 
241.  Nowa Ruda-Słupiec ul. Radkowska 11 L obsługuje dwa kierunki 3312D 
242.  Nowa Ruda-Słupiec ul. Radkowska 100 nż. 12 P obsługuje dwa kierunki 3312D 
243.  Ścinawka Średnia PKP nż 14 P obsługuje dwa kierunki 3312D 
244.  Sokolec I 01 L obsługuje dwa kierunki 3356D 
245.  Sokolec II 02 P 3356D 
246.  Jugów Górny 04 P 3356D 
247.  Jugów kościół  05 L 3356D 
248.  Jugów kościół 06 P 3356D 
249.  Jugów - Grzybowska 07 L obsługuje dwa kierunki 3356D 
250.  Nowa Ruda - Zdrojowisko  08 P obsługuje dwa kierunki 3356D 
251.  Nowa Ruda-Drogosław ul. Sokola 09 L 3356D 
252.  Nowa Ruda-Drogosław ul. Sokola 10 P 3356D 
253.  Ludwikowice Fabryczna 01 L obsługuje dwa kierunki 3317D 
254.  Ludwikowice Fabryczna 31 02 P obsługuje dwa kierunki 3317D 
255.  Jugów (Sitów) 02 P 3314D 
256.  Przygórze 04 P 3314D 
257.  Przygórze nż 06 P obsługuje dwa kierunki 3314D 
258.  Ścinawka Dolna nż 02 P obsługuje dwa kierunki 3329D 

6 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4011



259.  Raszków nż 03 L obsługuje dwa kierunki 3329D 
260.  Raszków 04 P 3329D 
261.  Suszyna nż 06 P obsługuje dwa kierunki 3329D 
262.  Suszyna 07 L 3329D 
263.  Ścinawka Dolna bar nż 08 P obsługuje dwa kierunki 3329D 
264.  Pasterka 02 P 3334D 
265.  Goszów 01 L 3229D 
266.  Goszów 02 P 3229D 
267.  Goszów, agroturystyka 04 P obsługuje dwa kierunki 3229D 
268.  Stary Gierałtów 05 L obsługuje dwa kierunki 3229D 
269.  Stary Gierałtów I nż 07 L obsługuje dwa kierunki 3229D 
270.  Stary Gierałtów II nż 08 P obsługuje dwa kierunki 3229D 
271.  Stary Gierałtów ośrodek wyp. 10 P obsługuje dwa kierunki 3229D 
272.  Nowy Gierałtów 11 L obsługuje dwa kierunki 3229D 
273.  Nowy Gierałtów nż 13 L obsługuje dwa kierunki 3229D 
274.  Nowy Gierałtów  14 P obsługuje dwa kierunki 3229D 
275.  Bielice kościół 16 P obsługuje dwa kierunki 3229D 
276.  Bielice pętla 18 P 3229D 
277.  Bolesławów pętla 01 L 3230D 
278.  Stara Morawa 03 L obsługuje dwa kierunki 3230D 
279.  Stronie Śląskie – Morawka 04 P obsługuje dwa kierunki 3230D 
280.  Łężyce 02 P obsługuje dwa kierunki 3241D 
281.  Łężyce (sklep) 04 P obsługuje dwa kierunki 3241D 
282.  Łężyce nr 72 06 P 3241D 
283.  Niwa 01 L obsługuje dwa kierunki 3305D 
284.  Niwa II 03 L obsługuje dwa kierunki 3305D 
285.  Niwa III 04 P obsługuje dwa kierunki 3305D 
286.  Chocieszów (szkoła) 01 L obsługuje dwa kierunki 3303D 
287.  Szalejów Górny 01 L obsługuje dwa kierunki 3304D 
288.  Wolany 02 P 3304D 
289.  Wolany 03 L 3304D 
290.  Ołdrzychowice I 01 L 3262D 
291.  Romanowo (świetlica) 01 L 3263D 
292.  Batorów (pętla) 01 L 3302D 
293.  Szczytna (ul. Batorów) skrzyż 03 L obsługuje dwa kierunki 3302D 
294.  Szczytna (ul. Batorów) 05 L obsługuje dwa kierunki 3302D 
295.  Wilcza 02 P 3148D 
296.  Wojbórz (szkoła) 01 L obsługuje dwa kierunki 3245D 
297.  Łączna 03 L obsługuje dwa kierunki 3245D 
298.  Bierkowice (Huberek) 04 P obsługuje dwa kierunki 3245D 
299.  Bierkowice 22 05 L obsługuje dwa kierunki 3245D 
300.  Ludwikowice Kł. nż (Sokolec) 02 P obsługuje dwa kierunki 3315D 

 
Kłodzko, wrzesień 2014 r. 

7 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4011



 

 

 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których  

właścicielem  lub zarządzającym jest Powiat Kłodzki 

 

 

§ 1. Udostępnienie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych odbywa się na podstawie 
uzgodnienia z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku. 

§ 2. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać 
na nich pojazdy wyłącznie zgodnie z przyjętym i opublikowanym na podstawie obowiązujących przepisów 
rozkładem jazdy. 

§ 3. Zabrania się korzystania z przystanków komunikacyjnych w celu przerw technicznych lub 
wynikających z czasu pracy kierowcy. Nie dotyczy to postojów na przystankach, które wyposażono 
w miejsca postojowe lub pętle autobusowe. 

§ 4. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji 
ruchu, korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone. Ograniczenie może polegać 
na wyłączeniu przystanku z użytkowania lub zmianie jego lokalizacji. 

§ 5. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku poinformuje w terminie 3 dni roboczych operatora 
lub przewoźnika o ograniczeniach, o których mowa w § 4. 

§ 6. Operator lub przewoźnik winien uzgodnić z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku 
sposób prezentacji na przystankach rozkładu jazdy oraz ogłoszeń związanych z wykonywanymi 
przewozami. 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/69/2014
Rady Powiatu Kłodzkiego
z dnia 24 września 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4011


		2014-09-30T14:19:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




